ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:             /SYT-QLD
V/v đính chính thông tin điều tiết

thuốc ELTVIR (TLE600)

Thanh Hóa, ngày        tháng     năm 2021

          Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa (CDC Thanh Hóa);

- Các cơ sở điều trị HIV/AIDS trên địa bàn.

Sở Y tế nhận được Quyết định số 324/BYT-AIDS ngày 15/01/2021 của

Bộ Y tế về việc đính chính, điều chỉnh thông tin tại Quyết định số 5585/QĐ-

BYT.

Nhằm đảm bảo việc điều tiết đúng kế hoạch, Giám đốc Sở yêu cầu các cơ

sở điều trị HIV/AIDS và các đơn vị liên quan thực hiện theo các nội dung tại

Công văn nêu trên(chi tiết kèm theo).

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Website SYT;

- Lưu: VT, QLD(01)

              KT.GIÁM ĐỐC

             PHÓ GIÁM ĐỐC

             Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T08:30:42+0700

		2021-01-19T10:15:27+0700

		2021-01-19T10:15:42+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T10:16:05+0700